
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4234166 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

3 150 000 Kč

Lokalita:
,

Dovolte mi pozvat Vás na prohlídku velmi prostorného a slunného
bytu 3+1 o velikosti 81 m2. Byt byl asi před 15 lety
zrekonstruovaný, tudíž zde byla vyměněna elektroinstalace,
položeny velmi kvalitní dřevěné podlahy, zárubně a interiérové
dveře. Koupelna i toaleta je vyzděná, avšak již nejspíše
neodpovídá dnešnímu modernímu designu. Kuchyňský kout je
vybaven moderními spotřebiči, jako je například zabudovaná
myčka, elektrická i mikrovlnná trouba, digestoř a moderní plynové
hořáky. V bytě dále také zůstává šatní skříň a nová pračka.. K bytu
náleží podíl na balkóně v mezipatře, kde můžete relaxovat nebo si
zde pověsit prádlo. S financováním Vám ráda pomůže naše
hypoteční a úvěrová specialistka. Budete překvapeni z
nadstandardního přístupu a podmínek, které zajistí v jakékoliv
bance.
Brzy na shledanou.

ID inzerátu ESO: 4234166
Inzerát vydán: 02.04.2024
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900868224
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 81 m2
Kód zakázky: 868224 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


